
Mentorenliste für Trainer 

Name Trainer Telefonnummer E-Mail Adesse
Becker, Katja Trainer A Reiten 0172 3732477 k.becker86@web.de
Brumer, Verona Trainer A Reiten Leistungssport 0171 8938415 veronabrumer@gmail.com
Erdenbrecher, Wolfgang Trainer A Reiten 0178 167440 Wolfgang.Erdenbrecher@web.de
Füldner, Katja Trainer A Reiten 0171 2070061 reitschule.fueldner@gmx.de
Taszus, Anne Trainer A Reiten Leistungssport 0176 20521777 Anne.Brauckmann@gmx.de
Hartmann, Marco Trainer B Reiten 0174 6732534 marcohartmann1974@web.de
Hennig, Erlfried Trainer A Reiten 0170 7849882 erlfried.hennig@web.de
Jünemann, Antje Trainer B Reiten 036028 84893 antje-juenemann@t-online.de
Jünemann, Ivonne Trainer B Reiten 0172 3482546 kirsten.volkmar@aol.com
Käßner, Stefanie Trainer B Reiten 0151 55475793 stefanie-kaessner@web.de
Köhler, Annett Trainer A Reiten 0162 9409352 lydia-cecilie@web.de
Lakomy, Nicol Trainer B Reiten Breitensport 0171 7108935 nicolmucke@web.de
Martin-Bachmann, Nadine Trainer B Reiten Leistungssport 036043 74252 reiterhofamhopfenberg@gmx.de
Nölken, Antje Trainer B Reiten 0173 6853226 antje.noelken@t-online.de
Reichardt, Nicole Trainer B Reiten 0179 4786475 nicolereichardt82@yahoo.com
Richter, Ursula (Trainer B Reiten) 0162 6146068 ursula.richter55@gmx.de
Rohleder, Kristin (Trainer B Reiten) 0172 3448269 kristin-rudat@t-online.de
Schlomberg, Carolin (Trainer A Reiten Leistungssport) 0177 9332122 carolin.schlomberg@web.de
Sekulla, Nicole (Trainer B Reiten) 0171 6862020 nicolesekulla@gmail.de
Sprenger-Jentzsch, Svenja (Trainer A Reiten) 15776828006 s.sprenger@reitsportzentrum-grabsleben.de
Standhardt-Dohmen, Thomas (Trainer B Reiten Leistungssport) 0157 78939604 td-reiten@web.de
Strümpfel, Jacqueline (Trainer A Reiten) 0171 3579978 jacqueline.struempfel@gmail.com
Tanz, Matthias (Trainer A Reiten Leistungssport) 0172 9349862 m.tanz@gmx.net
Weber, Helen (Trainer A Reiten) 0162 1834380 helen.reichel@gmx.de
Wilk, Georg (Trainer A Reiten) 0171 7275623
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Willing, Manja (Trainer A Reiten) 0151 58758800 manjawilling90@web.de
Wohlgezogen, Anica (Trainer A Reiten Leistungssport) 0151 20792896 bettinawohlgezogen@gmx.de
Wollenhaupt, Patrizia (Trainer A Reiten) 0171 5336114 patrizia@reiterhof-wollenhaupt.de


